Proyectos Herranz & TQ SL Factura

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

Servicio

ZONA MERCHE
Habitacion principal

Tratamiento hormigén y repasos
Pintado de armario

Comedor

Bafio

Office

ZONA RAUL

Habitacién Principal
Comedor

Vigas de madera y pilar metdlico
Cocina

Techos rojos pasar a blancos
(4 pasadas de pintura)

Importe a descontar

Fecha

A:

Mercedes Navarro Marti
C/ 12,28

46182 La cafiada -Paterna.
N.I.F; 19899481L
merche@merche.com

Tarifa/Precio

0,00€

450,00€
60,00€
100,00€

0,00€
400,00€

180,00€
250,00€

300,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_24-0028
abril 16, 2024

SubTotal

0,00€

450,00€
60,00€
100,00€

0,00€
400,00€

180,00€
250,00€

-300,00€

1.140,00€
239,40€

1.379,40€

Pagina 1/1



