Proyectos Herranz & TQ SL

Factura Fecha FAC_24-0028 abril 16, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360 EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Mercedes Navarro Martí C/ 12, 28 46182 La cañada -Paterna. N.I.F; 19899481L merche@merche.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	ZONA MERCHE		
1	Habitación principal	0,00€	0,00€
	Tratamiento hormigón y repasos Pintado de armario		
1	Comedor	450,00€	450,00€
1	Baño	60,00€	60,00€
1	Office	100,00€	100,00€
	ZONA RAÚL		
1	Habitación Principal	0,00€	0,00
1	Comedor	400,00€	400,00€
	Vigas de madera y pilar metálico		
1	Cocina	180,00€	180,00€
1	Techos rojos pasar a blancos	250,00€	250,004
	(4 pasadas de pintura)		
-1	Importe a descontar	300,00€	-300,004

Total	1.379,40€
IVA	239,40€
SubTotal	1.140,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.